

Årsredovisning

PRAXIVITA AB

559262-9074

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristina Emet
2025-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver stödboende enligt 7 kap. 1§1 Sol och erbjuder utbildningsstöd för boende. Företaget har sitt säte i Orsa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 386	5 650	5 995	448
Resultat efter finansiella poster	1 488	142	439	-166
Soliditet %	59	18	15	-24

Nettoomsättningen har ökat med 31% jämfört med föregående år vilket beror på ökad beläggning med antalet placeringar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	68 237	112 443	205 680
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		112 443	-112 443	0
- Årets resultat			879 813	879 813
- Belopp vid årets utgång	25 000	30 679	879 813	935 492

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 679
<i>Årets resultat</i>	<i>879 813</i>
<i>Summa</i>	<i>910 492</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	540 000
Balanseras i ny räkning	370 492
<i>Summa</i>	<i>910 492</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 385 763	5 649 553
Övriga rörelseintäkter	0	6 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 385 763	5 655 944
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 995 824	-1 683 893
Personalkostnader	2 -3 880 371	-3 793 456
Summa rörelsekostnader	-5 876 195	-5 477 349
Rörelseresultat	1 509 568	178 595
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	569	257
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 729	-36 507
Summa finansiella poster	-21 160	-36 250
Resultat efter finansiella poster	1 488 408	142 345
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-375 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-375 000	0
Resultat före skatt	1 113 408	142 345
Skatter		
Skatt på årets resultat	-233 595	-29 902
Årets resultat	879 813	112 443

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	664 099	599 050
Övriga fordringar	0	3 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 491	46 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>692 590</i>	<i>648 940</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 391 342	468 495
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 391 342</i>	<i>468 495</i>
Summa omsättningstillgångar	2 083 932	1 117 435
SUMMA TILLGÅNGAR	2 083 932	1 117 435

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 679	68 237
Årets resultat	879 813	112 443
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>910 492</i>	<i>180 680</i>
Summa eget kapital	935 492	205 680
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	375 000	0
Summa obeskattade reserver	375 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 318	258 507
Summa långfristiga skulder	93 318	258 507
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	124 448
Leverantörsskulder	79 698	111 483
Skatteskulder	129 978	168 559
Övriga skulder	154 396	96 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	236 046	152 083
Summa kortfristiga skulder	680 122	653 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 083 932	1 117 435

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 173 322 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	93 318	258 507
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	124 448
------------------------------------	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Orsa

Kristina Emet

Kristina Emet

2025-01-24

Maja Ryss

Maja Ryss

2025-01-24

Tony Björk

Tony Björk

2025-01-24